OFÍCIO Nº 011/2025

   Itaguaí, 18 de Agosto de 2025.

Do Gabinete do Vereador: ADILSON PIMPO
À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

A/C: Sr.(a) Secretário(a), Paulo Cesar Rodrigues de Sá.

Assunto: Troca de lâmpadas na estrada de mazomba.

Venho por meio desta, solicitar a troca de lâmpadas na estrada de mazomba.
próximo ao 1862, onde tem 9 postes apagados.

Os moradores ficam expostos, sem proteção nenhuma para caminhar e exercer
suas atividades noturnas, onde a população esta tendo que adaptar sua rotina pela
insegurança.

Na certeza que podemos contar com sua atenção e me coloco à disposição para
qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

                                              ____________________________________

Adilson Pereira Campos Junior

Vereador